1

DIRECTUM-25360-1101027

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2021 №  1052/10- 01

О внесении изменений в Прейскурант на платные

услуги, оказываемые муниципальным предприятием

«ЖКХ Чеховского района», утвержденный

постановлением Администрации городского округа

Чехов от 21.10.2020 № 1574/10-01

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17  Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения  Совета

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018 «Об

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными

учреждениями городского округа Чехов», письма муниципального

предприятия «ЖКХ Чеховского района» от 28.05.2021 № 05Исх-157

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Прейскурант на платные услуги, оказываемые

муниципальным предприятием «ЖКХ Чеховского района», утвержденный

постановлением  Администрации  городского  округа  Чехов  от 21.10.2020

№ 1574/10-01, следующие изменения:

1.1. строки 77 - 80 изложить в следующей редакции:

«
77. Стоимость арендной платы за пользование и

размещение оборудования радиодоступа и антенных

мачт (дымовая труба котельной, местоположение: г.

Чехов) 1 м2/мес. 34 806,24

2

DIRECTUM-25360-1101027

78. Стоимость арендной платы за пользование и

размещение оборудования радиодоступа и антенных

мачт (дымовая труба котельной, местоположение: за

пределами г. Чехова) 1 м2/мес. 32 596,20

79. Стоимость арендной платы за пользование и

размещение оборудования радиодоступа и антенных

мачт (место на крыше, местоположение: г. Чехов) 1 м2/мес. 32 016,60

80. Стоимость арендной платы за пользование и

размещение оборудования радиодоступа и антенных

мачт (место на крыше, местоположение: за пределами г.

Чехова) 1 м2/мес. 29 984,22

                                                                                                        ».

2. Муниципальному предприятию «ЖКХ Чеховского района»

(Борискин В.А.) обеспечить граждан бесплатной доступной информацией о

перечне платных услуг с указанием их стоимости.

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Собакина М.Н.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов